
 

 

Destekler:  
1,2100 / 1,2080 / 1,2055 

 

Dirençler: 

1,2150 / 1,2175 / 1,2195 

  

Destekler:  
8,1500 / 8,10000 / 8,0500 

 

Dirençler: 

8,2500 / 8,3000 / 8,3500 

 

Destekler:  
1780 / 1770 / 1760 

 

Dirençler: 

1790 / 1800 / 1810 

 

FED SONRASI PİYASALARDA RİSKLİ VARLIKLAR YÜKSELİŞ EĞİLİMİNDE 

Bu haftanın beklenen önemli gelişmelerinden birisi olan FED kararları belli oldu. Beklenti faizde ve politikada bir değişiklik olmaması 

yönündeydi. Nitekim öyle de oldu. Powell basın toplantısında ise güvercin bir duruş sergilemeye devam etti. Kararlar ve açıklamalar 

sonrası ABD tahvil faizleri ve Dolar zayıflarken Altın fiyatlarında kısmi yükselişler meydana geldi. 

Fed'den yapılan açıklamada en az 120 milyar dolar olan aylık varlık alım programının sürdürüleceği belirtildi. Ekonomik aktivitenin 

ve istihdamın güçlendiği vurgulanırken enflasyondaki yükselişin büyük oranda geçici faktörleri yansıttığına değinildi. Açıklamada, 

enflasyonun çoğunlukla geçici faktörleri yansıtarak yükseldiğine değinildi. Toplantı metnine göre hedeflerde önemli bir ilerleme 

sağlanana kadar varlık alımları devam edeceği görüldü. FED’in ekonomiyi desteklemek için elimizdeki tüm araçları kullanmakta 

kararlı olduğu ve finansal koşulların destekleyici kalmaya devam ettiğine dair ifadelerin yer aldığı da gözlendi. 

Powell düzenlediği basın toplantısında ise ""Sözlü yönlendirmemizle birlikte politikamız ekonomiyi desteklemeye devam edecek" 

dedi. Konuşmasında ekonominin hedeflerden çok uzak olduğunu, enflasyonun hafiflemeden önce kısmen yükseleceğini, işsizliğin 

yüksek kalmaya devam ettiğine değindi. Enflasyonda geçici artış faiz artışını gerektirmediğini ifade den Powell, oniki aylık enflasyon 

okumalarının yüzde 2'yi aşmasının beklendiğini söyledi. Salgının kontrol altına alınması kontrollü toparlanma için en önemli faktör 

diyen Powell, hedeflere ulaşana kadar faizler sıfıra yakın kalmaya devam edeceğini, harcamaların büyük ihtimalle geçici olarak 

fiyatlarda yükselişe neden olacağını belirtti. Tahvil alımlarının azaltılmasının konuşulması için henüz doğru bir zaman değil diyen 

Powell, virüsün durumuna göre ekonomik sonuçlara odaklandıklarını söyledi. Powell’ın açıklamalarına göre FED, Enflasyon 

beklentileri yüzde 2 üzerine giderse elindeki araçları kullanacak. 

ABD’de endeksler FED’in faiz oranlarını ve aylık tahvil alım programını sabit tutması ve toparlanmaya olan desteğini azaltmaya 

hazır olduğuna dair hiçbir işaret vermemesinin ardından dün düşüşle kapamış yaptı. Powell’ın açıklamalarına göre ABD’de 

toparlanan ekonomiye rağmen Fed, aylık tahvil alımlarından geri adım atmadan önce enflasyon ve istihdam hedeflerinde “önemli 

ilerleme” görmesi gerektiğini söyleyerek Aralık'tan bu yana kullandığı yönlendirmeyi tekrarladı. S&P 500, Powell'ın düzenlediği basın 

toplantısında Fed’in toparlanan ekonomiye verdiği desteği azaltmanın “henüz zaman olmadığını” söylemesinin ardından kısa bir 

süre için gün içi rekor seviyeye yükselse de devamı gelmedi. 

FED kararları ve ABD Başkanı Joe Biden'ın 1.8 trilyon dolarlık teşvik paketi planlarını açıklamasının ardından bu sabah baktığımızda 

Asya endekslerinin yükselişte olduğu göze çarpıyor. ABD’de vadeli endekslerde ise Nasdaq’da %1’e yakın yükselişlerin oluştuğu 

görülüyor. Endeksin de güne yükselişle başlamasını bekliyoruz. 
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FOMC toplantısından beklenen oldu ve faiz oranında bir değişikliğe gidilmedi. Başkan Powell yaptığı 
açıklamalarda dikkat çeken kısım ise varlık alımı azaltımının konuşmanın zamanı geldiğinde konuşulacağı 
ifadeleri oldu. Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından açıklanan tam kapanma süreci bugün itibariyle itibariyle 
başlıyor. Bugün açıklanacak olan ABD 1. Çeyrek büyüme verisi yakından takip edilecek. Yaşanan gelişmeler 
çerçevesinde yukarı yönlü hareketine devam etmesi beklenilen kurda 8,25 ve 8,30 direnç seviyeleri önem 
arz ediyor. Olası satışların görülmesi durumunda ise 8,15 ve 8,10 destek seviyeleri test edilmesi bekleniyor. 
 

 

Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde yaptığı konuşmada yılın ikinci yarısında aşılamanın hız 
kazanmasıyla birlikte ekonomide hızlı bir toparlanma olacağını vurguladı. Avrupa Bölgesinin dörtte biri 
aşılanırken Haziran ayı sonunda nüfusun yüzde yetmişinin aşılanması bekleniyor. Cumhurbaşkanı Erdoğan 
tarafından açıklanan ve bayram sonrasına kadar sürecek olan tam kapanma bugün itibariyle başlıyor. Yukarı 
yönlü hareketine devam etmesi beklenilen kurda 10,00 ve 10,05 direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. 
Olası satış baskısının oluşması durumunda ise 9,90 ve 9,85 destek seviyeleri önemini koruyor.  
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FOMC toplantısında faiz oranlarında değişiklik yapılmazken varlık alım programında değişikliğe gidilmeyecek. 
Varlık alım programı kapsamında en az 120 Milyar Dolar olan alımlar devam edecek. Enflasyon oranlarına da 
değinilirken yaşanan yükselişin geçici faktörleri yansıttığı vurgulandı ve yüzde 2 hedefi ılımlı bir şekilde 
aşılıncaya kadar ekonomiyi desteklemeye devam edileceği belirtildi. Gün içerisinde açıklanacak olan ABD 1. 
Çeyrek büyüme verisi yakından takip edilecek. Teknik açıdan inceleyecek olursak, yukarı yönlü hareketin devam 
etmesi halinde 1,2150 ve 1,2175 direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekirken satış baskısının devam etmesi 
halinde ise 1,2100 ve 1,2080 destek seviyelerinin test edilmesi gerekiyor. 
 

 

Altın yatırımcıları FOMC toplantısına odaklanmıştı. Toplantı sonrasında Ons Altın’da hafif yükseliş görülürken 
yatay bir bantta hareketine devam ediyor. Ons Altın’ın ay içerisinde başladığı yukarı yönlü harekette Dolar 
Endeksinde görülen geri çekilme ile Tahvil getirilerindeki yatay seyir önemli oldu. Teknik açıdan incelendiğinde 
yukarı yönlü hareketin devam etmesi durumunda 1790 ve 1800 $ direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. 
Satış baskısının devam etmesi halinde ise 1780 ve 1770 destek seviyeleri yakından izlenecek. 
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Piyasaların yakından takip ettiği FOMC toplantısı gerçekleşti. Piyasa beklentisine paralel faiz oranlarında 
herhangi bir değişiklik yapılmazken varlık alım programının devam edeceği belirtildi. İngiltere’de Başbakan 
Boris Johnson’a yönelik soruşturma dikkat çekiyor. Yeniden açılma ekonomik toparlanmayı beraberinde 
getirecek beklentisi üzerine paritedeki hareket kuvvetleniyor.  Yukarı yönlü seyrini sürdüren paritede olası 
satış baskısının gelmesi halinde 1,3930 ve 1,3900 destek seviyeleri takip edilmesi gerekiyor. Yukarı yönlü 
seyrin sürmesi durumunda ise 1,3975 ve 1,4000 direnç seviyeleri önem arz ediyor. 
 

 

 

FOMC Toplantısı sonrasında konuşan Başkan Powell, enflasyonda baz etkisi nedeniyle yüzde 1’e yakın bir katkı 
sağlayacağını söyledi. Buna ek olarak FED, varlık alımlarının hızında ve kompozisyonunda değişikliğe gitmedi. 
Japonya Merkez Bankası, faiz oranlarında değişikliğe gitmezken 2022 mali yılına ilişkin büyüme oranını yukarı 
yönlü revize ederken yüzde 2 enflasyon oranı hedefine ulaşana kadar getiri kontrolü yapılacağını vurguladı. 
Teknik açıdan bakılacak olursa, yukarı yönlü hareketini sürdürmesi durumunda 109,00 ve 109,50 direnç 
seviyeleri takip edilecek. Satış baskısının oluşması durumunda ise 108,00 ve 107,25 destek seviyelerinin test 
edilmesi bekleniyor. 
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Hindistan yaşanan olağanüstü durum devam ederken petrol ihracatında önemli bir konumda olan Hindistan, 
Brent Petrol üzerinde baskı oluşturuyor. İran yetkililerinden yapılan açıklamada müzakerelerin olumlu ilerlediği 
belirtildi. Açıklanan Ham Petrol Stoklarında 90 milyon varillik bir artış görüldü. Teknik açıdan bakılacak olursa, 
yatay hareketine devam etmesi beklenilen Brent Petrol’de 67,50 ve 68,40 $ direnç seviyelerinin takip edilmesi 
gerekiyor. Yaşanan gelişmelerle beraber aşağı yönlü bir seyrin oluşması halinde ise 66,60 ve 66,00 $ destek 
seviyeleri önem arz ediyor. 
 

 

 

Hafta içerisinde kurda görülen geri çekilme ile birlikte Gram Altın’da aşağı yönlü hareket hızlanırken 465 ve 475 
arasında bir bantta hareketin sürdüğü görüldü. FOMC toplantısı sonrası Ons Altın tarafında çok net bir yükseliş 
gerçekleşmedi ancak Dolar endeksindeki yatay seyir kıymetli metalin yükseliş trendine destek oluyor. Gram 
Altın’da yukarı yönlü hareketin devam etmesi durumunda 475 ve 480 TL direnç seviyelerinin takip edilmesi 
gerekirken aşağı yönlü bir hareketin olması durumunda ise 465 ve 460 TL destek seviyeleri aşağı yönlü hareket 
için önem arz ediyor. 
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2021 1.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %26,23 Karda / %73,77 Zararda 
 
 
 
 
 
 
 
 


